武汉科技大学 2024 年专项公开招聘

专职辅导员面试公告

武汉科技大学 2024 年专职辅导员招聘笔试工作已结束，现将

面试相关事宜公告如下。

一、资格复审

参加面试人员须按照如下要求参加资格复审：

1、复审时间：2024 年 4 月 27 日（星期六）早上 7:15-7:30。

2、复审地点：武汉市青山区和平大道 947 号武汉科技大学青

山校区教三楼一楼。

3、复审材料：①身份证；②中共党员身份证明；③就读大学

以来的毕业证、学位证，应届毕业生需提供学生证和盖章的就业

推荐表；④教育部学历、学位证书认证材料（通过学信网、学位

网打印）；⑤学生干部任职证明；⑥各类荣誉证书；⑦武汉科技

大学应聘人员“亲属回避”承诺书（武汉科技大学人才招聘网站-

招聘公告栏下载）。

请提前准备上述材料原件、复印件各一份，并按上述顺序排

序，复印件须本人亲笔签名并装订成册。资格复审后各类证件、

证明、证书等原件返还应聘人员本人，复印件用于存档备查。

二、面试安排

1、面试时间：2024 年 4 月 27 日（星期六），开考时间为早

上 8:00。

2、面试地点：武汉市青山区和平大道 947 号武汉科技大学青

山校区教三楼一楼。

3、面试形式：结构化面试。

三、相关要求

1、考生须按时到指定报到地点签到并参加资格复审，未按期

参加资格复审或材料不全的应聘人员，视为放弃面试资格。

2、考生应严格遵守考场纪律并服从工作人员面试安排。

联系方式：人事处 童老师 027-68862406

附：1.武汉科技大学 2024 年专项公开招聘专职辅导员面试人员名单

2.面试资格复审地址平面示意图

武汉科技大学人事处

2024 年 4 月 19 日

附件 1：武汉科技大学 2024 年专项公开招聘专职辅导员面试人员

名单（末位同分者一并列入，按准考证号由小到大排序）

（一）专职辅导员 A 岗面试人员名单

序号 准考证号 姓名 性别 应聘岗位

1 2024030024 黄振宇 男 专职辅导员 A岗

2 2024030032 李振锋 男 专职辅导员 A岗

3 2024030063 柴慰 男 专职辅导员 A岗

4 2024030080 胡世龙 男 专职辅导员 A岗

5 2024030084 闫昌昊 男 专职辅导员 A岗

6 2024030086 蔡小东 男 专职辅导员 A岗

7 2024030103 田磊 男 专职辅导员 A岗

8 2024030151 胡康 男 专职辅导员 A岗

9 2024030153 段贺 男 专职辅导员 A岗

10 2024030167 温明盛 男 专职辅导员 A岗

11 2024030175 顾瑞康 男 专职辅导员 A岗

12 2024030185 席厚杰 男 专职辅导员 A岗

13 2024030187 杜少文 男 专职辅导员 A岗

14 2024030225 程瑞 男 专职辅导员 A岗

15 2024030229 王子腾 男 专职辅导员 A岗

16 2024030241 向绍俊 男 专职辅导员 A岗

17 2024030248 马博博 男 专职辅导员 A岗

18 2024030253 向爱盟 男 专职辅导员 A岗

19 2024030254 付海超 男 专职辅导员 A岗

20 2024030259 赵瑜名 男 专职辅导员 A岗

21 2024030285 邹成铭 男 专职辅导员 A岗

22 2024030317 林香润 男 专职辅导员 A岗

23 2024030319 董维 男 专职辅导员 A岗

24 2024030321 陈硕锟 男 专职辅导员 A岗

25 2024030322 崔鑫钰 男 专职辅导员 A岗

26 2024030330 李安 男 专职辅导员 A岗

27 2024030334 金锦涛 男 专职辅导员 A岗

28 2024030338 王政强 男 专职辅导员 A岗

29 2024030343 王刚毅 男 专职辅导员 A岗

30 2024030351 曹子锐 男 专职辅导员 A岗

31 2024030369 吴晨晨 男 专职辅导员 A岗

32 2024030386 江懿枫 男 专职辅导员 A岗

33 2024030429 杨竣钦 男 专职辅导员 A岗

34 2024030432 凃薛亮 男 专职辅导员 A岗

35 2024030446 葛扬 男 专职辅导员 A岗

36 2024030481 朱郭诚 男 专职辅导员 A岗

37 2024030498 陈后强 男 专职辅导员 A岗

38 2024030511 胡黄兴 男 专职辅导员 A岗

39 2024030513 胡千 男 专职辅导员 A岗

40 2024030525 苗帅 男 专职辅导员 A岗

41 2024030534 万欣 男 专职辅导员 A岗

（二）专职辅导员 B 岗面试人员名单

序号 准考证号 姓名 性别 应聘岗位

1 2024040008 刘依霏 女 专职辅导员 B岗

2 2024040109 韩思雨 女 专职辅导员 B岗

3 2024040121 廖希敏 女 专职辅导员 B岗

4 2024040167 周琰 女 专职辅导员 B岗

5 2024040199 税翀宇 女 专职辅导员 B岗

6 2024040269 程家旗 女 专职辅导员 B岗

7 2024040312 庞倩倩 女 专职辅导员 B岗

8 2024040361 武慧 女 专职辅导员 B岗

9 2024040365 裴林茹 女 专职辅导员 B岗

10 2024040520 袁玥 女 专职辅导员 B岗

11 2024040626 张雯婧 女 专职辅导员 B岗

12 2024040640 李晓明 女 专职辅导员 B岗

13 2024040644 余雪 女 专职辅导员 B岗

14 2024040689 王瑨婧 女 专职辅导员 B岗

15 2024040785 张亚鑫 女 专职辅导员 B岗

16 2024040812 熊雪 女 专职辅导员 B岗

17 2024040917 孟倩芸 女 专职辅导员 B岗

18 2024040931 李梦洁 女 专职辅导员 B岗

19 2024040938 唐琼 女 专职辅导员 B岗

20 2024041023 蔡李欣 女 专职辅导员 B岗

21 2024041146 李阳阳 女 专职辅导员 B岗

22 2024041408 尚潇雨 女 专职辅导员 B岗

23 2024041418 冯一兰 女 专职辅导员 B岗

24 2024041424 李嘉欣 女 专职辅导员 B岗

25 2024041470 宋永娟 女 专职辅导员 B岗

26 2024041498 贾嘉宝 女 专职辅导员 B岗

27 2024041512 祁迹 女 专职辅导员 B岗

（三）专职辅导员 C 岗面试人员名单

序号 准考证号 姓名 性别 应聘岗位

1 2024050011 王雨筠 女 专职辅导员 C岗

2 2024050014 李乾乾 女 专职辅导员 C岗

3 2024050020 方腾 女 专职辅导员 C岗

（四）心理健康教育专职辅导员岗面试人员名单

序号 准考证号 姓名 性别 应聘岗位

1 2024020011 史政燕 女 心理健康教育专职辅导员岗

2 2024020019 王书樵 女 心理健康教育专职辅导员岗

3 2024020023 钟雨庆 女 心理健康教育专职辅导员岗

4 2024020025 周家欣 女 心理健康教育专职辅导员岗

（五）新疆籍少数民族学生专职辅导员岗面试人员名单

序号 准考证号 姓名 性别 应聘岗位

1 2024010030
阿曼妮萨·

麦麦提图尔荪
女 新疆籍少数民族学生专职辅导员岗

2 2024010033
阿丽米热·

卡得尔
女 新疆籍少数民族学生专职辅导员岗

3 2024010038 苏丽亚·二肯 女 新疆籍少数民族学生专职辅导员岗

4 2024010049
古丽丁努尔·

努尔德拜
女 新疆籍少数民族学生专职辅导员岗

附件 2：面试资格复审地址平面示意图：

来校路线：

乘坐 5 号线——建设二路站 D 出站口步行约 300 米至武汉科技大学（青山

校区）

	武汉科技大学2024年专职辅导员招聘笔试工作已结束，现将面试相关事宜公告如下。
	一、资格复审
	参加面试人员须按照如下要求参加资格复审：
	1、复审时间：2024年4月27日（星期六）早上7:15-7:30。
	2、复审地点：武汉市青山区和平大道947号武汉科技大学青山校区教三楼一楼。
	3、复审材料：①身份证；②中共党员身份证明；③就读大学以来的毕业证、学位证，应届毕业生需提供学生证和
	请提前准备上述材料原件、复印件各一份，并按上述顺序排序，复印件须本人亲笔签名并装订成册。资格复审后各
	二、面试安排
	1、面试时间：2024年4月27日（星期六），开考时间为早上8:00。
	2、面试地点：武汉市青山区和平大道947号武汉科技大学青山校区教三楼一楼。
	3、面试形式：结构化面试。
	三、相关要求
	1、考生须按时到指定报到地点签到并参加资格复审，未按期参加资格复审或材料不全的应聘人员，视为放弃面试
	2、考生应严格遵守考场纪律并服从工作人员面试安排。
	附：1.武汉科技大学2024年专项公开招聘专职辅导员面试人员名单
	2.面试资格复审地址平面示意图